
i . J .0p. 2UUL

| <

7

Tuto smlouvu je možno vypovědět v 3 - měsíční výpovědní lhůtě, která může být 
uplatněna každou ze mluvních stran bez uvedení důvodu.

uzavřeli
níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 663 Občanského zákoníku čís. 
40/1964 Sb. ve znění předpisů pozdějších a doplňujících tuto

II.
Pronajímatel pronajímá nájemci část parcely uvedené v čl.I.-cca 600 m2 ,a to za 
účelem zemědělské činnosti.

III.
Nájemní smlouvou pronajímatel přenechává nájemci uvedenou část parcely na dobu 
neurčitou s účinností od 1.1.2001 s tím, že parcela nesmí být využita k jinému účelu, 
než který je vymezen v či. II. této smlouvy. Nájemné se sjednává dohodou 
smluvních stran , činí 600,- Kč /rok a bude uhrazeno vždy k 30.6 .toho kterého roku 
na č.ú. 5312580297/0 1 00,var. symbol 1000,u KB nebo v hotovosti do pokladny 
města.
Pro případ nezaplacení nájemného ve stanoveném termínu sjednávají smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 10% z dlužné částky za každý započatý měsíc prodlení.

Nájemce je povinen předmětnou parcelu udržovat,investice může vkládat pouze se 
souhlasem pronajímatele.Na pozemku nebudou realizovány žádné stavby.

IV.
Obě smluvní strany souhlasí se zněním smlouvy, což stvrzují svými podpisy.

NÁJEMNÍ SMLOUVU

Město Nové Město na Moravě, zastoupené starostou města Petrem Pejchalem 
IČO:2949OO
jakožto pronajímatel
a
pan
bytem Č;. ov Nové Město na Moravě, 592 31
jakožto nájemce

I.
Pronajímatel je mimo jiné vlastníkem pozemku p.č.2251,která je zapsána na LV č.l 
pro k.ú. a obec Nové Město na Moravě u Katastrálního úřadu Žďár nad 
Sázavou,detašované pracoviště Nové Město na Moravě.

V Novém Městě na Moravě dne: 
Za pronajímatele: / /


